

Yhteistoiminta-avustus Lilla Villanin Ystävät ry / Samarbetsbidrag Lilla Villans Vänner rf

Vapaa-ajanjaosto / Fritidssektionen 26.04.2023 § 31

382/02.05.01.02/2023

Valmistelija / Beredare: Kulttuurisuunnittelija / Kulturplanerare Katja Sägbohm, etunimi.sukunimi(at)sipoo.fi

Nikkilässä sijaitsevan kulttuuritalo Lilla Villanin toimintaa ylläpitää Lilla Villanin Ystävät ry. Yhdistys vuokraa kunnan toimitiloilta Vanhaa Kunnantaloa. Lilla Villan tuottaa laadukasta, jatkuvaa kulttuuritoimintaa, eritoten kulttuuripalvelua lapsille, mutta myös kulttuuritapahtumia kaiken ikäisille molemmilla kotimaisilla kielillä. Lilla Villan on mukana valtakunnallisessa lastenkulttuurikeskusverkostossa. Lilla Villanin Ystävät ry käyttää produktioihinsa taiteen ammattilaisia (näyttelijöitä, ohjaajia jne.) korkeatasoisen palvelun takaamiseksi. Yhdistys tarjoaa myös tiloja taidenäyttelyille ja taideopetukselle.

Yleisölle suunnatut palvelut Lilla Villanissa täydentävät kulttuuritarjontaa kunnassa, toiminta on jatkuvaa ja monipuolista ja varsinkin lapsille suunnattua ja siksi on katsottu, että yhdistys on oikeutettu yhteistoiminta-avustukseen. Yhdistys ei voi hakea erikseen kohdeavustusta kunnalta säännölliseen tapahtumatuotantoon.

Yhdistyksen toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2023 on tarkastettu maaliskuussa.

Avustus kohdennetaan toimintaan, ei kiinteistömenoihin. Vuoden 2022 avustuksen suuruus oli 18 000 €.

Yhdistys anoo tänä vuonna 22 000 €, joka käytettäisiin yleisölle avoinna olevalle toiminnalle sekä erityistukena Sipooseen muuttaneille ukrainalaisille eli Club Ukraina -hankkeelle, joka niin ikään on avoin tapahtumien sarja kaikille.

Esittelijä / Föredragande Sivistysjohtaja / Bildningsdirektör Pietinen Jukka

Ehdotus / Förslag Vapaa-ajanjaosto päättää tukea yhteistyösopimukseen viitaten Lilla Villanin Ystävät ry:n toimintaa 18 000 € vuonna 2023.

Fritidssektionen beviljar Lilla Villans Vänner rf. ett bidrag på 18 000 € för år 2023 som baserar sig på samarbetsavtal.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Vapaa-ajanjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Fritidssektionen godkände enhälligt föredragandens förslag.

Liitteet / Bilagor